56  
 ost. meritum sane mirandum. atq; omnia soli  
 ostendit pacuuo breuitat dabit; ille superbus  
 necesse metis rivalibus; ergo uides quam  
 rante operae precium faciat. iugulata micens;  
 iuxta pacuuius queso. uel nestora. totum  
 offideat. quantum sapuit nero. montibus aurum  
 xacquet. nec amet quemquã. nec ametur ab ullo

xemplo quodcumq; malo committitur ipsi  
 isplacet auctori; prima est haec ultio. quod se  
 uidice nemo nocens absoluitur. imppba quamuis  
 ratia fallacis pretoris uicerte urna;  
 uid sentite putas omnes caluine recentia  
 eseletere. et fidei uiolatae crimine. sed nec  
 am tenuis census tibi contingit. ut mediocris  
 aeturac te mergat honus; nec rata uidemus  
 us patetis; casus multus hic cognitus ac iam  
 ritus. & medio fortunae ductus aceruo;  
 onamus nimios gemitus. flagrantior aequo  
 on debet dolor esse uiri. nec uulnere maior  
 u quamuis leuium minimam exiguaq; laborum  
 articulam uix ferre potes. spumantibus ardens  
 qseptibus. sacrum tibi quod non reddat amicus  
 epositum; stupet haec. qui iam post terga reliquit  
 exaginta annos. fontio consule natus;  
 t nihil in melius. tot rerum pficis usq;  
 agna quidem sacris quae dat praecepta libellis.  
 uetrix fortunae sapientia; ducimus autem